
 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO: LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ. ECONOMICO/SOCIALE 

                                                  Torre Orsaia - Roccagloriosa - Celle di Bulgheria   

 
        Torre Orsaia 14/09/2021 

Dec.275 
 
 

AL SITO WEB 
ALL'ALBO- SEDE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n°50 del 3 marzo 2021, 
VISTA la Circ. n° 308 prot.0020558 del 13/09/2021 dell'Ufficio X - Ambito territoriale di Salerno - 
che stabilisce la pubblicazione all'albo della scuola da parte del Dirigente Scolastico delle graduatorie 
definitive d'Istituto , III^ fascia personale ATA - scuole di ogni ordine e grado - per il triennio 
21/22,22/23,23/24. 

 
 

DISPONE 
 

- in data 14/09/2019 sono pubblicate le graduatorie definitive di circolo e d'istituto  III^ fascia personale 
ATA - scuole di ogni ordine e grado - ai sensi delle disposizioni vigenti. 
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie e per la correzione di errori materiali, è 
ammesso unicamente ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai 
sensi dell’art. 8 comma4, dell’O.M. n. 50 del 03.03.2021. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
( Prof .ssa Maria DE BIASE ) 

        firma autografa emessa
                          ai sensi dell'art. 3 del D. lgs. 39/19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Roma 38 – 84077 Torre Orsaia (SA) 
Tel.e Fax 0974/981832 Tel. 0974/985018 – C.F. 84002720658 – Codice Istituto SAIC816001 

Posta Elettronica: istituto saic816001@istruzione.it  PEC: saic816001@pec.istruzione.it 
Sito web : www.scuoletorreorsaia.gov.it 


